
 

Sporządziła: Agnieszka Łobodziec  
Sprawdziła: Ewa Kupis 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 

EZ.272.048.2022 
Wrocław, dnia 28.04.2023r. 

EZ/266b/23 

Dotyczy: sprostowanie rozstrzygnięcia częściowego postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawy produktów leczniczych różnych (sygnatura sprawy: EZ/927/101/22) 

 
 Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, w piśmie 

znak EZ/255/23 z dnia 25.04.2023r., poprawia oczywiste omyłki pisarskie w Punktacji ofert dla Zadania 20 i Zadania 28, które 
nie wpływają na wynik rozstrzygnięcia:  

 
Zadanie 20 
Było: 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w PLN) 

Łączna 
punktacja 

8 
SALUS INTERNATIONAL  

Sp. z o.o. 
Katowice 

109 634,09 98,03 pkt 

 
Jest: 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w PLN) 

Łączna 
punktacja 

8 
SALUS INTERNATIONAL  

Sp. z o.o. 
Katowice 

109 634,09 98,04 pkt 

 
Zadanie 28 
Było: 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w PLN) 

Łączna 
punktacja 

8 
SALUS INTERNATIONAL  

Sp. z o.o. 
Katowice 

191 341,82 96,39 pkt 

13 
ASCLEPIOS S.A. 

Wrocław  
190 998,25 96,56 pkt 

 
Jest:  

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w PLN) 

Łączna 
punktacja 

8 
SALUS INTERNATIONAL  

Sp. z o.o. 
Katowice 

191 341,82 96,40 pkt 

13 
ASCLEPIOS S.A. 

Wrocław  
190 998,25 96,57 pkt 

 


		2023-04-28T11:44:11+0200
	KATARZYNA IZABELA KAPUŚCIŃSKA




